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TYTUŁ: ODCHUDZANIE Z DIETETYKIEM KONSULTACJE INTERNETOWE

CENA: 199,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Centrum Dietetyki Stosowanej (.: poradniacds :.)
  Adres: Przejazd 2A lok.101
  Miasto: Bialystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 792930144
                

OPIS:

Poradnia dietetyczna Centrum Dietetyki Stosowanej zajmuje się
kompleksową opieką nad pacjentami, którzy z różnych powodów potrzebują
pomocy dietetyka . Dietetycy z Centrum Dietetyki Stosowanej wspierają
pacjentów we wdrażaniu zdrowych nawyków żywieniowych w codziennej
diecie, dostosowywaniu jadłospisu do zasad zdrowego żywienia, trwałej zmiany nawyków żywieniowych oraz przyswajaniu zasad
wspierających proces redukcji wagi lub poprawy stanu zdrowia. Centrum Dietetyki Stosowanej jest specjalistyczną poradnią dietetyczną,
której usługi dedykowane są dla różnych grup pacjentów. Pacjenci Centrum Dietetyki Stosowanej mają możliwość współpracy z
doświadczonymi dietetykami, którzy w ciągu wielu lat pracy zdobyli uznanie za skuteczność podejmowanych na rzecz pacjentów działań.
Oferta poradni dietetycznej CDS uwzględnia potrzeby wszystkich grup pacjentów i została opracowana w taki sposób, aby korzystanie z
usług poradni CDS było przyjemne i przebiegało w komfortowych warunkach. Poradnia Centrum Dietetyki Stosowanej oferuje diety
opracowane przez doświadczonych dietetyków, uwzględniające indywidualne predyspozycje żywieniowe pacjenta oraz stan zdrowia.
Dieta opracowana przez dietetyka z CDS zapewnia pacjentowi połączenie wielu korzyści zdrowotnych wynikających ze stosowania diety.
Skuteczność diety opracowanej przez dietetyka polega na uwzględnieniu w opracowywanej diecie czynników, które nie wiążą się
bezpośrednio ze spożywanymi przez pacjenta produktami tj. aktywność fizyczna, tryb życia, poziom stresu, aktywność zawodowa,
przyjmowane leki, przebyte choroby i inne. Konsultacje z doświadczonym dietetykiem skutkują opracowaniem indywidualnie
dopasowanej diety, której stosowanie będzie zaspokajało wszelkie potrzeby żywieniowe pacjenta i pozwoli na systematyczną poprawę
stanu zdrowia pacjenta oraz pozwoli na skuteczne odchudzanie bez ryzyka niedoborów żywieniowych w diecie. Centrum Dietetyki
Stosowanej dostosowując swoje możliwości do aktualnej sytuacji w naszym kraju uruchomiło konsultacje dietetyczne online, które
umożliwiają pacjentom odbywanie konsultacji z dietetykiem za pośrednictwem komunikatorów internetowych. Poradnia CDS umożliwia
elektroniczna rezerwację terminu konsultacji z dietetykiem, wygodne i bezpieczne płatności internetowe oraz elastyczną formę kontaktu
za pośrednictwem jednego z powszechnie używanych komunikatorów m.in. Messenger, Skype, WhatsApp. Konsultacje dietetyczne online
spełniają wszelkie standardy tradycyjnej wizyty w poradni dietetycznej, co więcej zapewniają pacjentowi wyższy poziom komfortu oraz
większą swobodę w trakcie konsultacji. Umówienie konsultacji z dietetykiem Centrum Dietetyki Stosowanej możliwe jest za
pośrednictwem strony internetowej www.cds-dieta.pl lub rezerwację terminu konsultacji telefonicznie pod numerem 792 930 144.
Dietetycy z CDS udzielą Państwu wszelkiej pomocy technicznej w korzystaniu z wybranego sposobu kontaktu z dietetykiem. Konsultacje
z dietetykiem online pozwalają wybrać najdogodniejszy czas konsultacji, możliwość wcześniejszego przygotowania się do rozmowy z
dietetykiem, zaprezentowania własnych doświadczeń oraz rzeczowego omówienia najważniejszych kwestii związanych z zaproponowaną
przez dietetyka dietą. Zachęcamy Państwa do zapoznania się z ofertą poradni Centrum Dietetyki Stosowanej, wybrania dopasowanego do
Państwa oczekiwań pakietu usług dietetycznych oraz kontaktu w celu umówienia terminu konsultacji online z jednym z naszych
doświadczonych dietetyków.


